

## REAL FEDERACION ESPAÑOLA DE GICLISMO

FEDERACIÓN NAVARRA DE CLICLISMO

- 2 SET. 2020

## ANEXO Nº 3. BIS. REGLAMENTO DE CARRERAS MOUNTAIN BIKE

(Modelo de portada para los reglamentos particulares de carrera por etapas y de un día)

/III Trofeo Concejo de A									
Modalidad: Xc.  Clase: autonómica para cadetes, master 40-50 y todas las feminas									
Hora: 10:00			ración: <i>Navarra</i>						
lub organizador: Club Ciclista BTT Navarra Licencia: G711152									
Dirección completa: C/ Berokizelaia 7, Arazuri									
Teléfono: Fax: Fax Club Horario: 13:00-20:00h									
<ol> <li>La presente prueba se disputará de acuerdo al Reglamento del Deporte Ciclista de la UCI, a los Reglamentos Técnicos y Particulares de la RFEC y a cuantas normas reglamentarias le sean de aplicación.</li> <li>La inscripción se realizará por adelantado en el lugar que se expone a continuación o en la Oficina de Carrera:</li> </ol>									
CANDONIAN CONTROL OF C	incia: Tel	éfono: Fax:							
Neb: www.copacajaruralbtt.com		copacajaruralb	ott@hotmail.com						
ión: Precio en €uro	s Nº Cuenta								
3. Los corredores deberán presentarse con una antelación mínima de45 minutos antes de la hora de la salida para recoger el dorsal, así como para recibir cualquier instrucción complementaria.  Oficina de Carrera: Piscinas municipales Berokizelaia Teléfono móvil:   Horario:   9:00-14:00  4. Datos del recorrido: Lugar de salida: Piscinas municipales Berokizelaia Lugar de Ilegada: Piscinas municipales Berokizelaia Kilometraje previsto: Varias, según relación de vueltas/categorías  5. Premios y Trofeos:  Premios en metálico y trofeos: Según reglamento CCR  6. Avala y garantiza el pago de los premios: Entidad: Club BTT Navarra Dirección completa: Berokizelaia, 7 Arazuri  7. Presentación y aprobación									
AKO TXIRRINDULARITZA IA Navarra Arena Plaza Aizagerria.1-3	Española	de Ciclismo	Autorización administrativa Fecha:						
	Hora: 10:00  Ciclista BTT Navarra  Berokizelaia 7, Arazuri Fax: Fax C  disputará de acuerdo al e la RFEC y a cuantas nor ará por adelantado en el lu rmación: www.copacaja  Pot  Precio en €uro  In presentarse con una a sal, así como para recibir cinas municipales Berokize nas municipales Berokiz	Hora: 10:00     Ciclista BTT Navarra     Fax:	Hora: 10:00   Federacic   Ciclista BTT Navarra   Licencia: Serokizelaia 7, Arazuri   Fax:   Fax Club   Horario: 13:00-20: disputará de acuerdo al Reglamento del Deporte Ciclista de la RFEC y a cuantas normas reglamentarias le sean de aplic ará por adelantado en el lugar que se expone a continuación commación: www.copacajaruralbtt.com   Provincia:   Tel vw.copacajaruralbtt.com   Provincia:   Provincia:   Tel vw.copacajaruralbtt.com   Provincia:   Provincia:   Provincia:   Provincia:   Tel vw.copacajaruralbtt.com   Provincia:   Provincia:   Tel vw.copacajaruralbtt.com   Provincia:   Provincia:   Tel vw.copacajaruralbtt.com   Provincia:   Tel vw.copacajaruralbtt						



Nombre de la prueba: XVIII Trofeo Concejo de Arazuri

## REAL FEDERACION ESPAÑOLA DE CICHSMO

FEDERACIÓN NAVARRA DE CLICLISMO

- 2 SET. 2020

## ANEXO Nº 3. BIS. REGLAMENTO DE CARRERAS MOUNTAIN BIKE

(Modelo de portada para los reglamentos particulares de carrera por etapas y de un día)

Modalidad: Xc.	Clase: autonómica para junior, master 30, elite y sub23 masculinos								
Fecha: 27/09/2020			Fed	Federación: <i>Navarra</i>					
Fecha: 27/09/2020 Hora: 12:00 Federación: Navarra Club organizador: Club Ciclista BTT Navarra Licencia: G71115216									
Dirección completa: C/ Berokizelaia 7, Arazuri									
Teléfono:	Fax:	Fax Club	Horario	o: 13:	13:00-20:00h				
<ol> <li>La presente prueba se disputará de acuerdo al Reglamento del Deporte Ciclista de la UCI, a los Reglamentos Técnicos y Particulares de la RFEC y a cuantas normas reglamentarias le sean de aplicación.</li> <li>La inscripción se realizará por adelantado en el lugar que se expone a continuación o en la Oficina de Carrera:</li> </ol>									
Inscripción previa e información: www.copacajaruralbtt.com									
Dirección completa: Población: Provincia: Teléfono: Fax:						Fax:			
Página Web: ww	www.copacajaruralbt		E-mail	copacaja	acajaruralbtt@hotmail.com				
Precio de la inscripc	ión: Precio e	en €uros	Nº Cuenta						
3. Los corredores deberán presentarse con una antelación mínima de45 minutos antes de la hora de la salida para recoger el dorsal, así como para recibir cualquier instrucción complementaria.  Oficina de Carrera: Piscinas municipales Berokizelaia  Teléfono móvil:									
Por el club organizador:  72805612  Digitally signed by FEDEF 728056120 ANDER VILLANUEVA (R: DN: Christopher VILLANUEVA (R: G71115216)  EVA (R: Reason: I am the dumo of this document Location: Dne: 2020-09-01  14:04-02:00		ica			I AUTORIZAC	ión administrativa			
Fecha:	Fecha:		Fed	cha:		Fecha:			